

# BISCAYA - SAN SEBASTIAN

## COGNAC OG BORDEAUX

Avreise 30.september - 14 dager kr. 17 990,-

Super Nyhet du ikke må gå glipp av!!



### Dag for dag program:

#### Dag 1: Østlandet - Gøteborg

Med alle vel ombord i bussen går ferden til Gøteborg, der vi sjekker inn på Stena Line sin ferge til Kiel. Mens båten legger fra kai kl. 18.45, spiser vi deilig middagsbuffet, der drikke er inkludert.

#### Dag 2: Kiel - Leverkusen

Etter en god frokost ombord legger vi til kai i Gøteborg kl. 09.15. Når alle er ombord i bussen vender vi snuten mot dagens mål som er Leverkusen, og vi kjører via Hamburg, Bremen, Münster og frem til Lindner Hotel BayArena for middag og overnatting.



### Dag 3: Leverkusen - Rouen

Vi skal i dag gjennom Belgia og passerer blant annet Köln i Tyskland og spissen på Nederland før vi krysser grensen inn til Belgia. I Belgia kjører vi via Liege, Namur og Mons. Når vi kommer inn i Frankrike følger vi A2 ett stykke før vi tar av vestover mot Amiens og etterhvert kommer vi frem til den historiske hovedstaden i Normandie regionen; Rouen hvor vi skal bo midt i hjertet av byen, rett ved Notre Dame og i gå avstand til Jeanne D'Arc kirken. Felles middag om kvelden – Benytt gjerne kvelden til en rusletur i denne nydelige byen.



### Dag 4: Rouen - Cognac

Egentlig begynte eventyret vår i det vi ankom Rouen i går kveld, men i dag skal vi en tur innom Loire dalen som er ett enestående historisk område med mange imponerende slott. Vi er så heldige at vi får besøke ett av dem som ligger vakkert til ved Loire elven; Chateau D'Amboise med sine massive bygninger, delikat interiør og vakre hager. Videre langs A 10 mot Cognac by hvor vi sjekker inn på Ibis Hotell midt i sentrum av byen. Felles middag på koselig restaurant nede ved Charente elven.



### Dag 5: Cognac - Bordeaux

I dag kan de som ønsker nyte formiddag her i Cognac, men det vil være mulighet for å bli med på en uforglemmelig utflukt; vi besøker blant annet Larsen Cognac samt Braastad Cognac som utenfor Europa heter Tiffon. Vi toppe utflukten med en lunsj hos Braastad. Tidlig ettermiddag forlater vi Jarnac og Cognac for å fortsette på franske veier frem til Bordeaux. I Bordeaux skal vi bo 2 netter på koselige Quality hotel Bordeaux city centre som ligger midt på Place du Parlament. Felles middag begge kveldene





## Utflukter:

### Cognac:

I Cognac vil det være mulighet for å delta på en heldags - utflukt. Vi starter dagen med prøvesmaking av to merker Cognac. Først på dagens program står Larsen Cognac, deretter Braastad. Vi runder av rundturen med ett besøk for lunsj på Cognac slottet til Braastad.

### Bordeaux:

Rundtur og vinsmaking av Bordeaux viner på lokalt vinslott.

### San Sebastian

- 1) Guidet rundtur med lokalguide i i San Sebastian
- 2) Prøvesmaking av lokale oster og cider

### Dag 6: Bordeaux

Vi starter dagen med en guidet rundtur her i historiske Bordeaux. Tid for lunsj på egenhånd før vi tar plass i bussen og kjører til slottet: Chateau Lanessan i Cussa-Fort-Medoc for omvisning og prøvesmaking av 4 typer vin. Resten av ettermiddagen til egen disposisjon frem til middag

### Dag 7: Bordeaux - San Sebastian

Etter en god frokost på vårt hotell her i Frankrikes vindistrikt så er det dessverre på tide å sjekke ut, ta plass i bussen og i dag venter Biscayabukten. Etter en liten stund i bussen gjør vi en stopp i St.Emilion på vinslottet Chateau Lanessan. Her blir det omvisning og prøvesmaking av de edle dråper. Etterhvert kjører vi tilbake mot A63 og følger den sørover mot Bayonne. Vi fortsetter langs Biscaya bukten forbi Saint-Jean-de -Luz før vi kommer frem til grensepassering inn til Spania ved Irun. Straks etter kommer vi til vårt bosted de neste 3 nettene, San-Sebastian som vender ut mot Biscaya bukta. Vårt 4\*\*\*\*stjerners hotell ligger ca. 400 meter fra stranden. Felles middag om kvelden.

### Dag 8 - 9: San Sebastian

Vi nyter livet her ved Biscayabukta med flere flotte utflukter, også mulighet for å nyte tiden på egenhånd for de som ønsker. Av utflukter kan vi bl.a nevne guidet rundtur i San Sebastian og områdene rundt, Prøvesmaking av ost på Queseria Araburu i Idiazabel og prøvesmaking av Cider på Oiharte Nekzal Etxea uí Zerain. Vi samles til felles middag hver kveld.



## Reisefakta:

- Bussreise
- Ferje Gøteborg - Kiel t/r med plass i 2-sengs innvendig lugar
- 12 hotellovernattinger med plass i dobbeltrom
- 13 frokost
- 13 middag
- Guidet rundtur i Bordeaux med lokalguide
- Omvisning og prøvesmaking av 4 typer vin i St.Emilion
- Reiseleder

**Tillegg:** Enkeltrom kr. 4890,-

**Utflukter:** Cognac kr. 700

Bordeaux kr. 300,-

Guidet bytur i San Seb. kr. 200,-

Prøvesmaking av lokal cider og lokale oster kr.300,-

**Reisevaluta:** Euro, debet-og/eller kredittkort

## Dag 10: San Sebastian - Poitiers

Alt har sin ende, også får fine opphold her ved Biscayabukta. I dag går turen tilbake mot Frankrike. Vi skal følge A 63 tilbake mot Bordeaux før vi tar over på A 10 og følger den forbi Saintes og Niort før vi kommer frem til vårt hotell i Poitiers. Best Western Centre Grand Hotel har en fantastisk plassering i hjertet av denne historiske byen. Vi sjekker inn og tar livet med ro før vi møtes til middag

## Dag 11: Poitiers - Arras

Vi skal holde oss i Frankrike en stund til. I dag skal vi til Arras for middag og overnatting. På veien dit passerer vi blant annet byen Orleans som er kjent for Jomfruen fra Orleans (Jeanne D'Arc) og deretter passerer vi Frankrikes hovedstad Paris. Sen ettermiddag kommer vi frem til vårt hotell Mercure Arras Centre Gare for middag og overnatting.

## Dag 12: Arras - Ankum

Vi fortsetter videre nordover og vår mål for dagen er Tyskland og Ankum. Vi spiser middag og overnatter på Ankum See und Sporthotel .

## Dag 13: Ankum - Kiel

Etter en herlig tysk frokost går vi ombord i bussen. På vei til Stena Line sin båt i Kiel kjører vi forbi steder som Bremen og Hamburg. Reisens siste middag blir en deilig middagsbuffet ombord, med gratis drikke. Vi spiser, koser oss og prater om alle de fantastiske inntrykkene og opplevelsene vi har hatt på denne turen.

## Dag 14: Gøteborg - Østlandet

Vi ankommer Gøteborg kl. 09.15 og starter på siste etappe hjem. Alle er hjemme igjen i løpet av kvelden.